ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.07.2021г                                      п.Табулга                                          № 44

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

      В соответствии с частью 9 ст.68 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить на территории избирательного участка № 1289 специальное место для размещения печатных агитационных материалов:
доска объявлений по адресу: Чистоозерный район, п.Табулга, ул.Школьная, дом 38а.
2. Выделить на территории избирательного участка № 1290 специальное место для размещения печатных агитационных материалов:
доска объявлений по адресу: Чистоозерный район, п.Табулга, ул.Островского, дом 7.
3. Выделить на территории избирательного участка № 1291 специальное место для размещения печатных агитационных материалов:
доска объявлений по адресу: Чистоозерный район, п.Озерный, ул.Моторная, дом 3, кв.1.
4. Выделить на территории избирательного участка № 1292 специальное место для размещения печатных агитационных материалов:
доска объявлений по адресу: Чистоозерный район, п.Табулгинский, ул.Зеленая, дом 19, кв.2.

2. Ответственным за выполнение данного постановления назначить Степанову Е.Н.

Глава Табулгинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                          П.П.Тилипенко

Исп.: Кузнецова Л.П.
93-766